甘 肃 省 教 育 厅

关于召开 2023 年甘肃省普通高等学校
师范类专业认证工作推进会的通知

有关高校：

为推进甘肃省普通高等学校师范类专业第二级认证工作，

强化认证过程对师范类专业内涵建设的指导，经研究，决定召

开 2023 年甘肃省普通高等学校师范类专业认证工作推进会。

现将有关事项通知如下。

一、会议时间

2023 年 3 月 24 日下午 2:30

二、参会人员

2023 年申报认证的 19 个师范类专业教师团队及所在院系

的负责人、学校有关职能部门及分管校领导（院校及专业名单

见附件 1）。

三、会议内容

安排部署认证工作；交流专业认证经验；培训自评自建工

作。

- 2 -

四、会议方式

会议采用“腾讯会议”在线进行，会议号：251-741-642，

会议密码：0324。

五、其他事项

请各校汇总本单位在师范类专业认证过程中遇到的难点

问题，连同参会回执（见附件 2），于 3月 17 日前一并发至邮

箱 cqpgygjs@163.com。请陇南师范高等专科学校准备交流认证

经验（时间为 10 分钟）。

联系人：甘肃省教育厅教师工作处，王琦，0931-8762550；

重庆市教育评估院，颜怡羽，023-67006924。

附件：1.2023 年甘肃省普通高等学校师范类专业认证名单

2.参会回执

甘肃省教育厅

2023 年 3 月 14 日

（主动公开）

- 3 -

附件 1

2023 年甘肃省普通高等学校师范类专业认证名单

序号 高校名称 专业名称 专业类别

1 西北师范大学

汉语言文学 中学教育

数学与应用数学 中学教育

学前教育 学前教育

2 天水师范学院

小学教育 小学教育

汉语言文学 中学教育

化学 中学教育

3 兰州城市学院

学前教育 学前教育

数学与应用数学 中学教育

汉语言文学 中学教育

4 河西学院

数学与应用数学 中学教育

化学 中学教育

汉语言文学 中学教育

5 兰州文理学院 学前教育 学前教育

6 甘肃民族师范学院

生物科学 中学教育

小学教育 小学教育

学前教育 学前教育

7 陇东学院

数学与应用数学 中学教育

生物科学 中学教育

历史学 中学教育

- 4 -

附件 2

参 会 回 执

序号 姓名 院校名称 部门/职务 手机 邮箱

1

2

3

4

……

说明：行数不够，可自行添加。该回执请于 3月 17 日前发至指定邮箱。